
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил 
________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ_____________________

«21» октября 2015 г. № 52 

город Верхний Тагил

О внесении изменений в План контрольно-ревизионной работы 
на 2 полугодие 2015г., утвержденный распоряжением Финансового 

отдела администрации городского округа Верхний Тагил
от 23.06.2015г. №35.

В целях упорядочения работы, в соответствии с пунктом 6 Правил 
осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в 
городском округе Верхний Тагил, с пунктом 28 Административного 
регламента осуществления Финансовым отделом администрации городского 
округа Верхний Тагил полномочий по контролю в сфере бюджетных 
правоотношений путем проведения плановых и внеплановых проверок, на 
основании служебной записки ведущего специалиста Ломаковой Т.В. от 
21.10.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План контрольно-ревизионной работы на 2 

полугодие 2015года следующие изменения:
1.1 Месяц проведения проверки МБОУ средняя общеобразовательная 
школа №10 имени воина-интернационалиста Александра Харламова -  
сентябрь - октябрь 2015г., Администрации городского округа Верхний 
Тагил октябрь-декабрь 2015г.
1.2 Цель проверки Администрации городского округа Верхний Тагил -  
дополнить следующими словами: «в том числе соблюдение требований 
законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ за 2014 год».
1.3 Исключить из плана проверки на 2 полугодие 2015 года МБУК 
«Городской дворец культуры».



2. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2015 года в 
новой редакции (прилагается).

3. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового 
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 
2015 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Начальник Финансового отдела 
администрации городского округа 
Верхний Тагил



Согласовано: 

Глав га Верхний Тагил

алинин

Утверждено:

Распоряжением Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил 

от 21.10.2015г. №52

План

контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 2 полугодие 2015 года (уточненный)

N

п/п

Наименование 

проверяемого объекта 

(учреждение, организация)

ИНН
проверяемого

объекта

Адрес
местонахождения 
объекта контроля

Цель проверки Основание
проведения

проверки

Месяц
проведения

проверки

1 М униципальное казенное 
учреж дение «Ц ентрализованная 
бухгалтерия учреж дений 
культуры , спорта и 
дополнительного образования»

6682001140 624162, С вердловская 
область, г.В ерхний 
Тагил,
ул.М аяковского, д .2а

П редупреж дение, вы явление и 
пресечение наруш ений 
бю дж етного законодательства 
Российской Ф едерации и иных 
норм ативны х правовы х актов.

П лановая И ю ль

2 М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
средняя общ еобразовательная 
ш кола № 10 им ени воина- 
интернационалиста А лександра 
Х арлам ова

6616005423 624160, С вердловская 
область,
I I .П оловинны й, 
ул.Х арлам ова, д.ба

П редупреж дение, вы явление и 
пресечение наруш ений 
бю дж етного законодательства 
Российской Ф едерации и иных 
норм ативны х правовы х актов.

П лановая С ентябрь-
О ктябрь



/

3 А дминистрация городского 6616001073 624162, С вердловская П редупреж дение, вы явление и П лановая О ктябрь-
округа Верхний Тагил область, г.В ерхний пресечение наруш ений Д екабрь

Тагил, ул.Ж уковского, бю дж етного законодательства
Д.13 Российской Ф едерации и ины х 

норм ативны х правовы х актов (в 
том числе соблю дение требований 
законодательства о контрактной 
системе в рам ках полномочий, 
установленны х частью  8 статьи 99 
Ф едерального закона от 05.04.2013 
№  44-Ф З за 2014 год)


